
UCHWAŁA NR XLIII/318/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet radnym 
oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą służbową. 

Na podstawie art. 25 ust.4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/26/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyjmuje się jako podstawę do naliczania diety 2,4-krotność kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1658) zwanej dalej kwotą maksymalną.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość diet w procentowym stosunku do kwoty maksymalnej określonej 
w § 1 ust. 2: 

1) Przewodniczący Rady Miasta - 50% kwoty maksymalnej, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta - 45% kwoty maksymalnej, 

3) Przewodniczący Komisji - 45% kwoty maksymalnej, 

4) radni - 40% kwoty maksymalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C609940-1891-43D0-9283-72D518ED7BAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


